

Murtomäki 2 -tuuli- ja aurinkovoimahankkeen osayleiskaava on saanut lainvoiman

Pyhjärven kaupunkiin sijoittuva hanke koostuu 15 tuuliturbiinista ja aurinkovoiman tuotantoalueesta. Osayleiskaavan lainvoimaisuus mahdollistaa hankkeen jatkokehittämisen.

Pyhjärven kaupunginvaltuusto hyväksyi 26.6.2024 järjestetyssä kokouksessaan yksimielisesti Eoluksen **Murtomäki 2 -tuuli- ja aurinkovoimahankkeen** osayleiskaavan. Päätöksestä ei valitettu, minkä vuoksi osayleiskaava sai lainvoiman 13.8.2024. Lainvoimaisuus mahdollistaa hankkeen jatkokehittämisen kohti investointipäätöstä.

”Kaavan lainvoimaisuus on iso askel eteenpäin hankkeessa. Nyt pääsemme valmistelemaan turbiinien rakennuslupahakemuksia, jotka on määrä jättää syksyn aikana. Samalla jatkamme hankkeen tarkempaa teknistä suunnittelua muun muassa aurinkovoima-alueen sekä sähkönsiirtoratkaisun osalta. Haluan Eoluksen puolesta kiittää Pyhjärven kaupunkia sujuvasta ja hyvässä hengessä tehdystä yhteistyöstä hankkeen edistämiseksi sekä konsulttina toimineen Ramboll Finland Oy:n tiimiä erinomaisesta asiantuntemuksesta”, Murtomäki 2 -hankkeen projektipäällikkö **Jarno Hautamäki** sanoo.

”Murtomäki 2 tukee erinomaisesti Pyhjärven kaupungin strategisia tavoitteita. Hanke vahvistaa Pyhjärven asemaa energiamurroksen mahdollistajana, tarjoaa uusia työmahdollisuuksia sekä vahvistaa paikallista taloutta, mikä on linjassa kaupunkistrategian elinvoimatavoitteiden kanssa. Yhteistyö kaupungin ja Eoluksen välillä on ollut kaavoitusvaiheessa erittäin sujuvaa”, Pyhjärven kaupunginjohtaja **Henrik Kiviniemi** sanoo.

Murtomäki 2 on hybridihanke, jossa yhdistyy tuuli- ja aurinkovoiman tuotanto. Se sijoittuu toiminnassa olevan Murtomäen tuulivoimapuiston viereen, noin kuuden kilometrin päähän Pyhjärven keskustataajamasta. Hankkeen suunnittelu on käynnistynyt kaava-aloitteen hyväksymisellä vuonna 2021, ja ympäristövaikutusten arviointimenettely valmistui vuonna 2023. Sähköntuotanto hankkeessa voi alkaa noin vuonna 2027.

Teetimme keväällä 2024 selvityksen Murtomäki 2:n aluetalousvaikutuksista. Selvityksen mukaan hanke luo työllisyyttä erityisesti sen rakentamisen ajalta ja kerryttää kaupungille toiminta-ajaltaan miljoonien eurojen verran kiinteistöverotuloja. **Lue lisää**

Lisätietoja

Jarno Hautamäki
Projektipäällikkö
jarno.hautamaki@eolus.com
+358 40 869 0985

MEDIATIEDOTE
elokuu 30, 2024



Eero Tuorila
Viestintäasiantuntija
eero.tuorila@eolus.com
+358 40 186 0874

Eoluksesta

Eolus on yksi pohjoismaiden johtavista uusiutuvan energian hankekehittäjistä. Kehitämme, rakennamme ja hallinnoimme uusiutuvan energian hankkeita pohjoismaissa, Baltian maissa, Puolassa ja Yhdysvalloissa. Samalla tarjoamme sijoittajille kestäviä sijoituskohteita. Yli kolmen vuosikymmenen ajan olemme rakentaneet maailmaa, jossa kaikki voivat elää kestävä ja hyvää elämää. Nykyisin portfolioomme lukeutuu yli 28 gigawatin verran tuuli- ja aurinkovoimahankkeita sekä energiavarastoja, joista noin 5,4 gigawattia sijaitsee Suomessa. Eolus – rakennamme uusiutuvan energian tulevaisuutta.

Eoluksen B-osake on listattu Tukholman pörssiin. www.eolus.fi

Kuvaliitteet

[Eolus Bäckhammarin tuulipuisto](#)

Liitteet

[Murtomäki 2 -tuuli- ja aurinkovoimahankkeen osayleiskaava on saanut lainvoiman](#)